e noventa e 
e seis centavos) 

nove reais) 

R$ 289,00 
R$ 1.083.750,00 

(Um milhão, 

18 SERVIÇOS DE SEGURANÇA DA 3750 UND BLUEPEX / (Duzentos e 
oitenta e três 

INFORMAÇÃO ENDPOINT P&C oitenta e nove 

reais) 
mil, setecentos e 

cinquenta reais) 

R$ 93.284.002,50 

VALOR TOTAL DA ARP (Noventa e três milhões, duzentos e oitenta e quatro mil, 

dois reais e cinquenta centavos) 

[ 3. DOS ÓRGÃOS GERENCIADOR E PARTICIPANTES 

3.1. São órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços todos os 

municípios consorciados. 

[ 4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

4.1. A Ata, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da